
 1 

Zarządzenie Nr 369/2013 

Burmistrza Miasta i Gminy Trzemeszno 

z dnia 23 grudnia 2013 r. 
 

 
w sprawie: zmiany uchwały Nr XL/303/2012 z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie budżetu na rok 2013. 

  

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 
2013 r. poz. 594.) oraz na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ) 

 
zarządzam, co następuje: 

§1 

 
w uchwale Nr XL/303/2012 Rady Miejskiej w Trzemesznie z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 
budżetu na rok 2013 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. § 2 ust. 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 
  sumę wydatków - 37.393.388,85 zł 

 zastąpić sumą wydatków(zgodnie z załącznikiem Nr 2) - 37 383 388,85 zł 

ust. 2 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 
2. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują: 
1) wydatki bieżące w kwocie      34.843.591,85 zł 
2) wydatki majątkowe w kwocie       2.539.797,00 zł  

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

  
  
Burmistrz 
/-/ Krzysztof Dereziński 



 2 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia  
Nr 369/2013 Burmistrza Miasta i Gminy 
Trzemeszno z dnia 23.12.2013 r. 

 

   PLAN WYDATKÓW BUD ŻETU GMINY NA 2013 ROK 
  (do Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 365/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Trzemeszno z dnia 13.12.2013 r.) 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 86 000,00 - 10 000,00 76 000,00

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 86 000,00 - 10 000,00 76 000,00

  4810 Rezerwy 86 000,00 - 10 000,00 76 000,00

  
Razem: 37 393 388,85 - 10 000,00 37 383 388,85

 
 
 
 
 
 
 

Burmistrz 
/-/ Krzysztof Dereziński 



 3 

WYDATKI 
 
 

Nazwa 
jednostki 

Dział Rozdział paragraf  Kwota zmian Uwagi 
1 2 3 4 5 13 

758     -10 000,00 Różne rozliczenia 
75818   -10 000,00 Rezerwy ogólne i celowe    

    4810 -10 000,00 Zmniejsza się środki pochodzące z oświatowej subwencji 
ogólnej. 

Urząd -10.000,00   
OGÓŁEM -10.000,00   

OGÓŁEM WYDATKI PO 
ZMIANACH 37 383 388,85  

 
 
 
 
 
 

Burmistrz 
/-/ Krzysztof Dereziński 

 


